

Gamr ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gamr ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

CVR-nr: 36948825
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at foranstalte onlinespil samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -660.420 anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet har realiseret en væsentlig indtjeningsforbedring i 2019 sammenholdt med 2018 med overskudsgivende drift i 2. halvår 2019.

Selskabets softwareleverandør har i december 2019 været den direkte årsag til, at selskabets online casino lukkede ned som følge af softwareleverandørens manglende kontraktopfyldelse.

Selskabets ledelse forventer, at der opnås en væsentlig kompensation fra selskabets softwareleverandør som følge af misligholdelse af kontrakten. En sådan kompensation vil få en positiv indvirkning på selskabets økonomi, der ikke er indregnet i årsrapporten for 2019.

Selskabets ejerkreds har i selskabets første 4 regnskabsår støttet finansielt op omkring driften og kapitalejerne forventer, at fortsætte den likviditetsmæssige støtte af driften i det kommende år.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet gennem egen positiv indtjening kan reetablere selskabskapitalen i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling .

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.773.309	2.220.252
Personaleomkostninger	1	-436.991	-1.236.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.337.590	-3.949.693
Resultat af ordinær primær drift		-1.272	-2.965.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	26.554
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-416.147	-420.582
Andre finansielle omkostninger		-334.786	-6.910
Ordinært resultat før skat		-752.205	-3.366.450
Skat af årets resultat	2	91.785	739.552
Årets resultat		-660.420	-2.626.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-660.420	-2.626.898
I alt		-660.420	-2.626.898

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	214.744
Goodwill		2.725.810	1.945.418
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.725.810	2.160.162
Anlægsaktiver i alt		2.725.810	2.160.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		501.316	730.005
Udskudte skatteaktiver		185.073	310.127
Andre tilgodehavender		177.623	277.151
Tilgodehavender i alt		864.012	1.317.283
Likvide beholdninger		5.617	8.248
Omsætningsaktiver i alt		869.629	1.325.531
Aktiver i alt		3.595.439	3.485.693

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	666.667	666.667
Reserve for udviklingsomkostninger		0	214.744
Overført resultat		-5.824.595	-5.378.919
Egenkapital i alt		-5.157.928	-4.497.508
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.698.727	7.861.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.640	121.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.753.367	7.983.201
Gældsforpligtelser i alt		8.753.367	7.983.201
Passiver i alt		3.595.439	3.485.693

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	388.892	1.404.908
Gage afholdt for tilknyttet virksomhed	0	-311.364
Andre omkostninger til social sikring	25.260	14.315
Andre personaleomkostninger	22.839	128.212
	<u>436.991</u>	<u>1.236.071</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skattegodtgørelse i sambeskatning	-216.839	-353.990
Ændring af udskudt skat	125.054	-310.127
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-91.785</u>	<u>-664.117</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 666,667 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen er i 2017 udvidet med 366.667 kr. til kurs 100.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3